



Deputy Inspector General of Police, Traffic
(Licensing & Training) Sindh Karachi.

ANNUAL PROCUREMENT PLAN
(WORKS, GOODS & SERVICE)
FINANCIAL YEAR 2019-20.

S.No.	Description of Procurement	Quantity where applicable	Estimate Unit Cost (Where Applicable in Millions)	Estimated Total Cost	Funds Allocated	Source of funds (ADPs Non ADPs)	Proposed Procurement Method	Timing of Procurement				Remarks
								1st Qtr	2nd Qtr	3rd Qtr	4th Qtr	
1	Up-gradation / Maintenance of Networking System of Driving License Branch Clifton Karachi, F.Y 2019-20.	Complete Job	N/A	Rs.2.15 Million	Approved Fund Which is Pipe Line	Non ADP	Single Stage Two Envelope	-	-	-	4th Qtr	-


(QAMAR-UZ-ZAMAN) PSP,
Deputy Inspector General of Police
Traffic (L&T) Sindh Karachi.

21-02-2020



**DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE
TRAFFIC (LICENSING & TRAINING)
SINDH KARACHI**

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited in accordance with the Sindh Public Procurement Rules, 2010 (Amended 2019) from contractors/contracting firms for following works of the Police Department:

S. #.	SCOPE OF THE WORK	Estimated Cost (approximate)	EARNEST MONEY	TENDER FEE	DURATION OF COMPLETION WORK
1.	Up-gradation / Maintenance of Networking System of Driving License Branch Clifton Karachi, FY 2019-20.	Rs. 2.15 million	2.5% of Quoted Bid	Rs. 1,000/-	Yearly Contract

TERMS & CONDITIONS:

- i. Contractors/Contracting Firms should be registered (FBR) Income Tax, Sales Tax and Sindh Revenue Board (NTN and STN registration certificates will be required).
- ii. Contractors/Contracting Firms are advised to quote rates on turnkey basis.
- iii. The contractors/contracting firms will be required to show evidence of experience, capability in respect of personnel/ machinery, financial position etc (Profile of the Firm).
- iv. Contractors/Contracting Firms blacklisted by Government Departments or agency will not be allowed to participate in the tender/bid (participating contractors/contracting firms will be required to submit affidavit to the effect that they are not blacklisted), for any Government Department.
- v. Only bids offered on the prescribed Tender Form issued by this department shall be accepted. However, additional sheets may be attached, if required.
- vi. Conditional tender / application will not be entertained.
- vii. Validity of bid/offer shall be at least 90 days from the date of opening of tender.
- viii. The competent authority reserves the right to reject all or any tender/bid subject to and in accordance with the relevant provisions of the Sindh Public Procurement Rules-2010 (Amended-2019) and conditions contained in Tender Documents.

INFORMATION & PROCEDURE:

1. Complete set of bidding documents containing the scope of work and relevant details along with other technical details can be obtained by the interested Contractors/Contracting Firms from the office of the D.I.G.P Traffic, (L&T), 11th Zamzama Street (Adjacent DL Branch) Clifton, Karachi, from publication of NIT till 10-03-2020, during working hours up

to last date of submission the bids, on payment of tender fee (non-refundable). **Method of procurement will be single stage – two envelope.**

2. The Bid in accordance with single stage – two envelope procedure (Technical bid and Financial bid sealed in separate envelopes and both envelopes sealed in a single envelope) should be submitted upto 10th March 2020 @ 12.30 Noon, and bids will be opened by the Departmental Procurement Committee on same at 1400 hours in the presence of duly authorized representatives (who may like to be present) of Contractors/Contracting Firms participating in the tender/bid.
3. Any other information relating to this tender/bid or detail of work or any further clarification can be obtained from the DIGP Traffic (L&T) Clifton, Karachi, during office hours before opening of tender.
4. The Contractors/Contracting Firms are advised in their own interest to fully understand scope of work and technical detail. They may also visit the site to assess themselves any additional/incidental work (availability of electricity and other needful requirement) which may come up before or during execution of the work of this tender for the reason that no extra cost will borne out by Police Department for such eventualities nor any extension in time will be provided on such pretext.
5. The work will commence after the approval of competent authority and also subject to availability of funds which is in pipeline.

(QAMAR-UZ-ZAMAN) PSP,
Deputy Inspector General of Police,
Traffic (L&T) Sindh,
Karachi

INF-KRY No. 546/2020

Say No to Corruption

ہم کو رشوت سے اجتناب چاہیے



WEDNESDAY, FEBRUARY 19, 2020

پاکستان کے 11 شہسروں سے ایک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

19-02-2020

ڈپٹی انسپکٹر جنرل آف پولیس
ٹریفک (لائسنسنگ اینڈ ٹریننگ)
کراچی سندھ



ٹینڈر نوٹس

محکمہ پولیس کے مندرجہ ذیل کاموں کیلئے کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز سے سندھ پبلک پروکیورمنٹ روٹرز 2010 (ترمیم شدہ 2019) کی مطابقت میں سرگرم ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	کام کا اسکوپ	تعمین لاگت (تقریباً)	ذریعہ	ٹینڈر فیس	کام کی مختصیل کا دورانیہ
1-	ڈرائیونگ لائسنس برائے کلیننگ کراچی کے نیٹ ورکنگ سسٹم کی اپ گریڈیشن/ مینٹیننس مابقی سال 2019-20	Rs. 2.15 ملین	درج کردہ	Rs. 1000/-	سالانہ کنٹریکٹ
				2.5%	

تواعد و ضوابط:

- i- کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز (FBR) انٹرنیکس، بیلٹیکس اور سندھ ریویو بورڈ سے رجسٹرڈ ہونی چاہئیں (STN اور INTN) رجسٹریشن سرٹیفکیٹس درکار ہوں گے۔
- ii- کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ نرخ فرم کی بنیاد پر درج کریں۔
- iii- کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز کو افراد/ مشینری، مالی پوزیشن وغیرہ (فرم کی پروفائل) کے ضمن میں تجربہ، اہلیت کا ثبوت پیش کرنا درکار ہوگا۔
- iv- سرکاری ادارے یا ایجنسی کی جانب سے بیک لسٹ کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز کو ٹینڈر/ ایڈیشن میں شرکت کی اجازت نہیں ہوگی، کسی سرکاری ادارے سے (شرکت کرنے والے کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز کو حلیہ بیان جمع کرانا ہوگا کہ وہ کبھی بیک لسٹ نہیں رہے۔)
- v- درج کردہ پیشکشیں ڈیپارٹمنٹ ہڈا کی جانب سے جاری کردہ مجوزہ ٹینڈر فارم پر ہی قبول کی جائیں گی، تاہم ضرورت کے تحت اضافی صفحات منسلک کیے جاسکتے ہیں۔
- vi- مشروط ٹینڈر درخواست زبردستی نہیں لائی جائے گی۔
- vii- بڈجٹ کی مطابقت رکھنے کی تاریخ سے کم از کم 90 یوم ہوگی۔
- viii- سندھ پبلک پروکیورمنٹ روٹرز 2010 (ترمیم شدہ 2019) کی متعلقہ شیٹوں اور ٹینڈر دستاویزات میں درج کردہ شرائط سے مشروط اور مطابقت میں مجاز اہلکار کو تمام یا کسی ٹینڈر/ ایڈیشن کو مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔

معلومات اور طریقہ کار

- 1- دلچسپی کے حامل کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز کی جانب سے دیگر تکنیکی تفصیلات کے ہمراہ اسکوپ آف ورک اور متعلقہ تفصیلات پر مشتمل بڈجٹ دستاویزات کا مکمل سیٹ، ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی) کی ادائیگی NIT پر اشاعت کی تاریخ سے 10.03.2020، پیشکشیں جمع کرنے کی آخری تاریخ تک دوران اوقات کار دفتر DIGP ٹریفک (L&T)، 11th زمزم اسٹریٹ (متصل DL برائے کلیننگ کراچی سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔ پروکیورمنٹ کا طریقہ کار منسلک ایڈجسٹڈ نوٹس میں بیان کیا گیا ہے۔
- 2- منسلک ایڈجسٹڈ نوٹس میں طریقہ کار (ٹیکنیکل پیشکش اور فنانشل پیشکش) کی مطابقت میں پیشکش، بطور حلیہ لیا جانے والا ہو اور دو دنوں لفافے، ایک منسلک ایڈیٹیو میں سرگرم ہو، جو 10 مارچ 2020 بوقت دوپہر 12:00 بجے تک جمع کرانی ہوگی، اور پیشکشیں ٹینڈر/ ایڈیشن میں شرکت کرنے والے کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز کے (موجود رہنے کے خواہاں) باقاعدہ مجاز نمائندوں کی موجودگی میں اسی روز بوقت دوپہر 02:00 بجے ڈیپارٹمنٹ پروکیورمنٹ کیمپی کی جانب سے کھولی جائیں گی۔
- 3- ٹینڈر/ ایڈیشن ہڈا سے متعلق کسی بھی قسم کی دیگر معلومات یا کام کی تفصیل یا کسی بھی قسم کی مزید وضاحت ٹینڈر کھلنے سے قبل دوران دفتری اوقات DIGP ٹریفک (L&T) کلیننگ، کراچی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 4- کنٹریکٹرز/ کنٹریکٹنگ فرمز کو اپنے ذاتی مفاد میں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اسکوپ آف ورک اور تکنیکی تفصیل مکمل طور پر سمجھ لیں، وہ کسی اضافی/ اوقاتی کام (مکمل اور دیگر ضروری ریکوائرنمنٹ کی دستیابی) جو قبل یا ٹینڈر ہڈا کے کام کی انجام دہی کی قبل کے دوران سامنے آسکتے ہیں کا خود اندازہ لگانے کیلئے سائٹ کا وزٹ بھی کر سکتے ہیں کیونکہ اس طرح کی صورت حال میں محکمہ پولیس نفاذ اضافی خرچ برداشت کرے گا اور نہ ہی اس طرح کے بھانے کے باعث فراہم کردہ مدت میں توسیع دی جائے گی۔
- 5- کام کا آغاز مجاز اہلکار کی منظوری کے بعد ہوگا اور فنڈز کی دستیابی جو پائپ لائن میں ہے سے بھی مشروط ہوگا۔

و منجملہ

(تقسیر الزمان) PSP

ڈپٹی انسپکٹر جنرل آف پولیس

ٹریفک (L&T) سندھ